
DOPLNĚNÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(ve smyslu ust. 99 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 
 
Veřejný zadavatel:               VÍTKOVICE ARÉNA, a. s. 
Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce fotbalového areálu Bazaly – Interiér 

 

Ev. č. zakázky ve VVZ:           02/2019 
Druh zakázky:   dodávka 

Druh zadávacího řízení:  otevřené nadlimitní řízení 
Dělení zakázky:   bez rozdělení na části 

Právní forma:   akciová společnost 

Zadavatel:                          veřejný zadavatel ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) zákona 
Sídlo zadavatele:                     Ostrava-Zábřeh, Ruská 3077/135, PSČ 700 30 

IČ/DIČ                                   25911368/CZ25911368 
 

Kontaktní osoba/administrátor zakázky (dle § 43 zák.): Petr Psotka, advokát, společník 
Jakovidis, Klega, Partners, advokátní kancelář, se sídlem Bohumínská 1553 Rychvald, e-mail: 

psotka@advokatova.cz, ID DS: dn3a6vj 

                                 

 

 
Zadavatel tímto oznamuje následující změny a doplnění zadávací dokumentace : 

 

- v projektové dokumentaci  SO 01 Hlavní objekt byla vypuštěna posilovna a tělocvična s odkazem 
na zrušení části II. této veřejné zakázky (Pozn.:  zakázka již není dělena na části – po zrušení 
části II. je aktuálně soutěžena pouze původní „část I.“, která je takto nadále na několika místech 
zadávací dokumentace označena),  

- v půdorysu SO 01 Hlavní objekt bylo opraveno označení položky ZK01.2 na ZK01.1 (šuplíkový 
kontejner) a položky PA04 (parapet 4), 

- v příloze svazku č. 1 - Krycí list doplněno pole pro iniciály účastníka a prohlášení k nabídce;  
přičemž dokument je nově uveřejněn v editovatelné podobě, 

- čl. 18 svazku č. 1 zadávací dokumentace se doplňuje o přílohu č. 4 - Výkaz výměr, přičemž 
obsah tohoto výkazu je upraven v souladu se zrušením II. části zakázky a aktualizací termínu 

dokončení, 

- ve smlouvě o dílo provedeny úpravy formálního rázu (zejména s ohledem na skutečnost, že její 
podepsaná verze nebude po předchozí změně zadávací dokumentace součástí nabídky). 

 
 

Dokumenty dotčené změnou jsou uveřejněny v aktualizované verzi. 

 
V souvislosti s výše uvedeným dochází k prodloužení lhůty k podání nabídek, která nově 

končí dne 9.8. v 10 hod. 
 

 

 
 

 
 

V Ostravě dne 30.7.2019 
 

 

Za VÍTKOVICE ARÉNA, a. s. 
           

Mgr. Petr Psotka, advokát- administrátor zakázky 


		2019-07-30T09:24:24+0200
	Mgr. Petr Psotka




